
Mokyklų pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias 

programas veiklos tyrimo organizavimo tvarkos 

aprašo  

priedas  

 

(Paraiškos dėl mokyklos dalyvavimo pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo bendrąsias programas veiklos tyrime forma) 

 

 

PARAIŠKA  

DĖL MOKYKLOS DALYVAVIMO  

PASIRENGIMO DIEGTI ATNAUJINTAS PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO 

UGDYMO BENDRĄSIAS PROGRAMAS 

VEIKLOS TYRIME 

 

2021 m. ________________  _____ d. 
(mėnuo) 

 

I. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

Mokyklos pavadinimas  (Nurodomas visas švietimo įstaigos pavadinimas, 

registruotas Juridinių asmenų registre (nurodytas Juridinių 

asmenų registre).  

Savivaldybė (Nurodoma savivaldybė, kurios teritorijoje yra registruota 

švietimo įstaiga) 

Kontaktinis asmuo dėl paraiškos (vardas, pavardė, 

pareigos, tel. Nr., el. pašto adresas) 

(Įrašoma prašoma informacija) 

 

II. INFORMACIJA APIE MOKYKLOJE VYKDOMĄ UGDYMĄ 

Ar Jūsų švietimo įstaigoje ugdymas organizuojamas 

tautinės mažumos kalba? 
□ TAIP 

□ NE 

Jei Jūsų švietimo įstaiga yra gimnazija, nurodykite, 

kurių klasių mokiniai mokosi: 
□ I–IV gimnazijos klasių mokiniai 

□ 5–8 klasių ir I–IV gimnazijos klasių mokiniai 

□ 1–8 klasių ir I–IV gimnazijos klasių mokiniai 

Jūsų mokykloje pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programas besimokančių mokinių skaičius yra: 
□ mažiau nei 400 mokinių 

□ 400 ir daugiau mokinių 

 

III. INFORMACIJA APIE MOKYKLOS DALYVAVIMĄ PROJEKTINĖJE VEIKLOJE 

Ar Jūsų švietimo įstaiga dalyvauja ugdymo turinio 

atnaujinimui  skirtuose projektuose ar iniciatyvose? 
 

Mokykla dalyvauja Europos Komisijos ir Britų Tarybos 

projekte „Parama mokyklų vadovams, ugdymo turinio 

reformos Lietuvoje lyderiams“ 

□ TAIP 



□ NE 

Mokyklų vadovai arba jų pavaduotojai ugdymui, arba 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjai dalyvauja 

savivaldybių ugdymo turinio atnaujinimo komandų veiklose 

□ TAIP 

□ NE 

Mokyklos mokytojai  dalyvauja rengiant atnaujinamas 

bendrąsias programas 
□ TAIP 

□ NE 

Kita (įrašykite) ... 

 

IV. INFORMACIJA APIE MOKYKLOS DALYVAVIMĄ PROJEKTINĖJE VEIKLOJE 

Kas Jūsų mokyklos bendruomenę motyvuoja dalyvauti 

pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo bendrąsias programas veiklos tyrime?  

 

(Pateikiami argumentai iki 200 žodžių) 

 

 


